

D.D. n. <u>15</u>
prot. n. <u>15631</u> del <u>30</u> 01/2613

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. n. 645 del 17/10/2016;

Visto il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e ss.mm.ii.;

Visto il D.D. n. 69 del 17/06/2016 con il quale il prof. Claudio Buongiovanni è stato nominato, tra gli altri, componente della Commissione Paritetica Docenti-Studenti

del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali;

Viste le dimissioni del prof. Buongiovanni dalla suddetta carica (prot. n. 13560 del

28/01/2019):

Visto la delibera della Commissione Paritetica n. 1 del 29/01/2019, che ha recepito le

dimissioni in oggetto;

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 2 del 29/01/2019;

Ravvisata la necessità di procedere alla nomina di un componente in sostituzione del prof.

Buongiovanni in seno alla Commissione Paritetica, in rappresentanza del CdS in

Lettere:

Individuato nel dott. Giovanni Morrone, afferente al CdS in Lettere, il docente idoneo a

sostituire il prof. Buongiovanni;

DECRETA

Art. 1

È designato quale componente della Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali, in sostituzione del prof. Buongiovanni, il seguente docente:

- dott. Giovanni Morrone.

Art. 2

Ai sensi dell'art. 15 comma 4 del Regolamento Elettorale il designato che subentra resta in carica fino alla scadenza del mandato originario, il 31/10/2019.

Santa Maria Capua Vetere, 30 01 2019

La Direttrice del Dipartimento

prof.ssa Maria Luisa Chirico